Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 326/2021 - BENEDITO ROBERTO MEIRA - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE o conserto dos vazamentos de água e esgoto existentes das quadras 02 das Ruas Major Fraga,
Jardim Estoril; 14 da Rosevaldo de Abreu Ribeiro, Residencial Parque Granja Cecília A e 01 da
Henrique Marchioni, Jardim Rosa Branca.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 20/08/2021

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1435/21
-

Bauru, 20 de agosto de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 19 de Agosto de 2021.

OF GP 1435/2021

Excelentíssimo Senhor

Marcos Antônio de Souza Câmara Municipal de Bauru
Presidente da Câmara Municipal Diretoria de Atoio Legislativo

20 AGO 2071
Senhor Presidente,

ENTRADA n
Hora 104 (a19Aiper

Em atenção ao Requerimento 326/21, do vereador

Benedito Roberto Meira, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 72894/21,

referente à conserto de vazamento de água e esgoto existentes das quadras 02 das Rua

Major Fraga, Jardim Estoril; 14 da Rosevaldo de Abreu Ribeiro, Residencial Parque

Granja Cecília A e 01 da Henrique Marchioni, Jardim Rosa Branca, a EMDURB

informa que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente;

“ha
sie SilvaMasi

Prefeita M unici Id Ega

HO,